平成１９年５月１１日

各 位

会 社 名 テ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹内 千秋

（ ）コード番号 ４０２７ 東証・大証第１部

問合せ先 代表取締役専務取締役 杉江 一彦

Ｔ Ｅ Ｌ （０６）６２０８－６４０４

平成１９年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成１８年５月２３日の決算発表時に公表した平成１９年３月期（平成１８年４月１日～平成

１９年３月３１日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成１９年３月期連結業績予想数値の修正（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）

（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） ２９，５００ １，５００ ８００

今回修正予想（Ｂ） ３０，３５０ １，５８０ １，０７０

増減額（Ｂ－Ａ） ８５０ ８０ ２７０

増 減 率 ２．９ ５．３ ３３．８

２７，６１０ １，７３８ ９６１
（ご参考）

前期（平成１８年３月期）実績

２．平成１９年３月期個別業績予想数値の修正（平成１８年４月１日～平成１９年３月３１日）

（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） ２７，０００ １，３００ ７００

今回修正予想（Ｂ） ２７，１００ １，４００ ９４０

増減額（Ｂ－Ａ） １００ １００ ２４０

増 減 率 ０．４ ７．７ ３４．３

２５，０８０ １，６５９ ８８６
（ご参考）

前期（平成１８年３月期）実績

３．修正の理由

売上高、経常利益につきましては、ほぼ前回予想どおりとなる見込みですが、新工場（熊山

工場・岡山県赤磐市）建設による企業立地促進奨励金を特別利益に計上したこと及び有税償却

した資産の売却等により税金費用が減少したことから、当期純利益は前回予想を上回る見込み

であります。

（注）上記の業績予想（連結・単独とも）につきましては、現時点で入手された情報に基づき判断

したものであり、実際の業績は、様々な要因により、これらの業績予想とは異なることがあり

ます。

以 上